２０１９年１０月吉日
連盟団体チーム役員

指導者 保護者 各 位
府中市少年サッカー連盟
創立４０周年記念式典・忘年会のお知らせ
府中市少年サッカー連盟

  皆様には日頃から少年サッカー育成にご尽力いただき、誠に有り難うございます。
さて、府中市少年サッカー連盟「創立４０周年記念式典」及び恒例の「総合忘年会」を下記の要領で開催いたします。
  年の瀬、多忙な折とは存じますが、各チームの父母の方々、役員及びコーチの方々に多数ご参加いただきたくご案内致します。

万障繰り合わせてご出席下さいますようお願い申しあげます。
♪　エンターテイメント　＜生演奏＞をお楽しみいただきます
♪　お楽しみ抽選会
♪　女性出席者の方「鉢植えの花」プレゼント
１．日　　時    ２０１９年１２月１４日（土）  １８時～２１時
              （受付開始時刻　－－－－1７：３0～　ウエルカムドリンクサービス）
２．場　　所    ルミエール府中 コンベンションホール飛鳥
３．会　　費    ￥5,000／人
              　　　 各団体チームの皆さま、１０名様～　以上ご出席をお願いします
４．申込期間　１１月１６日（土）までに連盟事務局宛、申込書と会費をお届け下さい
☆　注）飲食パーテイ食など、多数、予約準備いたしますので、期日内でのお申し込みお願いいたします
☆　注）参加者数、出席者氏名の最終変更は、１１月末日までにお願いいたします。( FAX 可)
♪♪　幹事団体：　４BK
♪♪…2020年・・幹事団体（本宿蹴球団.）…♪♪　・　♪♪…2021年・・幹事団体（府ロクSC）…♪♪

参　加　申　込　書
 団体名   　                  人数   　　　 名　　金額
	№
	氏　　名
	男

女
	役員、コーチ、

学年担当、保護者
	№
	氏　　名
	男

女
	役員、コーチ、
学年担当、保護者

	1

	男

	7

	男

	女

	女

	2

	男

	8

	男

	女

	女

	3

	男

	9

	男

	女

	女

	4

	男

	10

	男

	女

	女

	5

	男

	11

	男

	女

	女

	6

	男

	12

	男

	女

	女

府中市少年サッカー連盟　事務局　　＜ toyosp@jcom.home.ne.jp >    TEL　042-360-5281　　FAX　042-360-5283
事務局は、毎週月曜日、火曜日　お休みさせていただいております